Noctem disponible pendant l’événement, utilisable seulement sur le site de 
l’événement et valide pour la soirée du 31 décembre seulement.  

• Un paquet cadeau Noctem comprenant plusieurs articles aux couleurs de 
Noctem.  

LA VALEUR TOTALE DES PRIX EST APPROXIMATIVEMENT DE MILLE HUIT CENT 
DOLLARS (1 800,00 $).  

2. Admissibilité 

Les participants doivent résider au Québec et avoir atteint l’âge légal pour 
consommer de l’alcool. Ne sont pas admissibles à ce concours : Les 
administrateurs, dirigeants et employés de BLEUFEU, représentants et agents des